
  
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí I:  00279676   DI:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, .ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

 
 
 
Vaae .j.:  Naae .j.: MUUO/73524/2024/ORM/knp VyYizuje: Tomáa Knapovský, DiS. 
Ze dne:  íslo spisu: 18785/2024 Tel: 465 514 237 
  Po. listo: 7 E-mail: knapovsky@muuo.cz 
  Po. pYíloh: 5 Datum: 26.08.2024 
  Po. lis. pY.: 10 + PD   Místo: Ústí nad Orlicí 
 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLN�NÍ KVALIFIKACE 

V RÁMCI ZADÁNÍ VEYEJNÉ ZAKÁZKY 

 

1.  Název veYejné zakázky 

Název veYejné zakázky: Stavební úpravy administrativní budovy, D�lnická .p. 1405, 
Ústí nad Orlicí 

 

2.  Identifikaní údaje zadavatele 

Název: M�sto Ústí nad Orlicí 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

I: 00279676 

DI: CZ00279676 

Telefon, Fax: +420 465 514 111, +420 465 525 563 

Email: podatelna@muuo.cz 

Osoba oprávn�ný jednat jménem 
zadavatele:  Petr Hájek, starosta m�sta 

Kontaktní osoba pro úely 
zadávacího Yízení: Tomáa Knapovský, DiS., odbor rozvoje m�sta 

Telefon: +420 465 514 237, +420 777 736 552 

Email: knapovsky@muuo.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html 



 
 strana 2/7

3.  Velikost veYejné zakázky a druh zadávacího Yízení 

Velikost veYejné zakázky: Zjednoduaené podlimitní Yízení 

Druh zadávacího Yízení: 

VeYejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu 
s ustanovením § 53 zákona . 134/2016 Sb., o zadávání 
veYejných zakázek, v platném zn�ní (dále jen >zákon<) a v 
souladu s vnitYními pYedpisy zadavatele.  

PYedpokládaná hodnota: 17.425.888,75 K bez DPH 

 

4.  PYedm�t pln�ní veYejné zakázky 

CPV Název 

45 / 45000000-7 45 3 Stavební práce 

PYedm�tem pln�ní veYejné zakázky jsou stavební úpravy stávajícího objektu .p. 1405 v ulici 
D�lnická v Ústí nad Orlicí. Konkrétn� se jedná o provedení nových vnitYních instalací 3 kanalizace, 
vodovod, silnoproudá elektrotechnika atd.    

Akce bude vyhotovena dle projektové dokumentace a rozpotu zpracované firmou Ing. Ondrej 
Balá�ik, Brno.  

Bli�aí podrobnosti a po�adavky vztahující se k pYedm�tu veYejné zakázky jsou uvedeny v pYílohách 
této Výzvy k podání nabídky.   

 

5.  Doba a místo pln�ní veYejné zakázky 

Doba pln�ní: listopad 2024 3  erven 2025 

Místo pln�ní: Ústí nad Orlicí 

 

6.  Zposob hodnocení nabídek 

Kritéria pro hodnocení nabídek: 
Základním hodnotícím kritériem nabídek veYejné zakázky bude 
hodnocení podle nejni�aí nabídkové ceny bez DPH, pYi 
respektování vaech uvedených specifikaních podmínek. 

 

7.  Prokázání kvalifikace 

Úastník je povinen nejpozd�ji do lhoty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji zposobilost. 
Zadavatel po�aduje prokázání základní zposobilosti (analogicky dle § 74 odst. 1 a� 3 zákona) a 
profesní zposobilosti (analogicky dle § 77 odst. 1 zákona) a technické kvalifikace (analogicky  
dle § 79 odst. 1 a� 2 zákona). 



 
 strana 3/7

 
Úastníci prokazují spln�ní kvalifikace doklady po�adovanými zadavatelem v této textové ásti 
zadávací dokumentace. Podrobn�jaí specifikace doklado je uvedena dále v této výzv�. 
 
Doklady prokazující základní a profesní zposobilost musí prokazovat spln�ní po�adovaného 
kritéria zposobilosti nejpozd�ji v dob� 3 m�síco pYede dnem zahájení zadávacího Yízení.  

Úastník proká�e spln�ní základní zposobilosti pYedlo�ením estného prohláaení, ze kterého budou 
výae uvedené skutenosti vyplývat. Zadavatel doporuuje pro pYedlo�ení estného prohláaení vyu�ít 
vzorový formuláY (viz pYíloha . 2 této výzvy).  

Úastník prokazuje spln�ní profesní zposobilosti ve vztahu k eské republice pYedlo�ením výpisu 
z obchodního rejstYíku nebo jiné obdobné evidence a dokladem osv�dujícím odbornou zposobilost 
dodavatele nebo osoby, jejím� prostYednictvím odbornou zposobilost zabezpeuje, je-li pro pln�ní 
veYejné zakázky nezbytná podle zvláatních právních pYedpiso. 

Úastník proká�e spln�ní technické kvalifikace pYedlo�ením seznamu stavebních prací poskytnutých 
za posledních 5 let pYed zahájením zadávacího Yízení vetn� osv�dení objednatele o Yádném 
poskytnutí a dokonení nejvýznamn�jaích z t�chto prací na minimáln� 3 stavby podobného 
charakteru, z nich ka�dá byla v objemu minimáln� 3.000.000,- K bez DPH.  

Úastník je povinen prokázat spln�ní kvalifikace ve lhot� pro podání nabídek. Zadavatel si vyhrazuje 
právo po�adovat po vybraném dodavateli pYed uzavYením smlouvy pYedlo�ení doklado v originále 
i úYedn� ov�Yené kopii. 

 

8.  Pou�ití poddodavatelo 

Úastník je oprávn�n pro pln�ní této veYejné zakázky pou�ít poddodavatele. Pokud bude chtít 
úastník tuto mo�nost vyu�ít, uvede v nabídce identifikaní údaje poddodavatele a popis ásti 
veYejné zakázky, které má v úmyslu poddodavateli zadat v rozsahu a za pou�ití tabulky Seznam 
poddodavatelo, uvedené v pYíloze . 4 této výzvy. 

 

9.  Nabídková cena 

Úastník zpracuje nabídkovou cenu vlastní kalkulací dle vymezeného pYedm�tu pln�ní na pYísluanou 
ást veYejné zakázky. 

Celková nabídková cena bude stanovena jako maximální, bude v sob� zahrnovat vaechny související 
náklady (napY. výrobní a poYizovací náklady, náklady na dopravu do místa pln�ní, náklady na balné, 
poatovné, pojiat�ní, clo, apod.). 

Cena mo�e být po pYedlo�ení nabídky m�n�na pouze v pYípad� zm�ny sazby DPH. Zálohy ze strany 
zadavatele nebudou dodavateli poskytovány.  

Nabídková cena za pln�ní veYejné zakázky musí být úastníkem rozepsána v polo�kovém rozpotu - 
pYíloha . 5. 

 

 



 
 strana 4/7

10.  Návrh smlouvy 

Souástí nabídky úastníka bude i vypracovaný a oprávn�nou osobou podepsaný návrh smlouvy na 
poYízení pYedm�tu pln�ní. 

Návrh smlouvy, do které úastník doplní své identifikaní údaje, nabídkovou cenu, tvoYí pYílohu . 3 
této výzvy. 

 

11.  Zposob zpracování nabídky 

Obecné po�adavky na 
zpracování nabídky: 

Ka�dý úastník o veYejnou zakázku musí splnit po�adavky 
zadavatele uvedené v této výzv�. 

Krycí list nabídky, estná prohláaení a návrh smlouvy musí být 
podepsány oprávn�ným zástupcem úastníka. 

V pYípad�, �e dokumenty nebude podepisovat pYímo statutární 
orgán úastníka, je nutné k nabídce pYilo�it podepsanou a 
úYedn� ov�Yenou plnou moc k zastupování úastníka. 

Zadavatel pYipouatí podání nabídek pouze v elektronické 
podob�. 

Po�adavky na nabídku 
podávanou elektronicky: 

Nabídku v elektronické form� podává úastník prostYednictvím 
certifikovaného elektronického nástroje dostupného na 
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html. 

Vaechny dokumenty, u kterých zadavatel po�aduje jejich 
podepsání oprávn�ným zástupcem úastníka a které jsou 
souástí elektronicky podávané nabídky, musí být podepsané 
platným kvalifikovaným elektronickým podpisem oprávn�né 
osoby úastníka a opatYeny pYísluaným asovým razítkem nebo 
musí být jako povodn� podepsané listiny pYed zaYazením do 
elektronické nabídky digitalizovány procesem autorizované 
konverze.  

Veakeré podmínky a informace týkající se elektronického 
nástroje jsou dostupné po pYihláaení do elektronického nástroje 
na https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html v manuálu 
dodavatele.  

V pYípad� jakýchkoli otázek týkajících se u�ivatelského ovládání 
elektronického nástroje dostupného na výae uvedené webové 
stránce kontaktujte Ing. JiYího ajku, vedoucího odd�lení 
informatiky M�stského úYadu Ústí nad Orlicí, e-mail: 
cajka@muuo.cz. 

V pYípad� jakýchkoliv otázek týkajících se technického nastavení 
elektronického nástroje dostupného na výae uvedené webové 
stránce kontaktujte helpdesk provozovatele elektronického 
nástroje, e-mail: podpora@ezak.cz, 
tel.: +420 538 702 719 



 
 strana 5/7

Po�adavky na sestavení a Yazení 
nabídky: 

Úastník sestaví nabídku v tomto poYadí: 

1. Krycí list nabídky (vzor v pYíloze . 1) 
2. Doklad prokazující spln�ní základní zposobilosti (vzor 

v pYíloze . 2) 
3. Doklad prokazující spln�ní profesní zposobilosti. 
4. Podepsaný návrh smlouvy (vzor v pYíloze . 3) 
5. PYípadný seznam poddodavatelo (vzor v pYíloze . 4) 
6. Ocen�né polo�kové rozpoty (v pYíloze . 5) 
7. Ostatní informace zadavatele, které tvoYí nabídku. 
8. Dalaí doklady po�adované v zadávací dokumentaci, jsou-li 

nutné (napYíklad plná moc). 

 

12.  Dodatené informace a prohlídka místa pln�ní 

Dodatené informace: 

Úastník je oprávn�n po zadavateli po�adovat písemn� 
dodatené informace k zadávací dokumentaci a k zadávacím 
podmínkám.  

Dodatené informace budou poskytnuty zájemci na základ� 
písemné �ádosti, která bude doruena zadavateli nejpozd�ji 8 
pracovních dno pYed uplynutím lhoty pro podáním nabídek. 

Zadavatel odeale a zveYejní dodatené informace na profilu 
zadavatele nejpozd�ji do 3 pracovních dno po doruení �ádosti.  

Prohlídka místa pln�ní:  

Zadavatel umo�ní pYípadným zájemcom prohlídku místa pln�ní 
v termínu: 

• 10.09.2024 v 9:00 hod. 

PYípadní zájemci mohou kontaktovat zástupce zadavatele: 

Tomáa Knapovský, DiS., knapovsky@muuo.cz,  

+420 777 736 552 
 

13.  Lhota a místo pro podání nabídek 

Lhota pro podání nabídek: 

Úastníci podají své nabídky tak, aby byly zadavateli dorueny 
nejpozd�ji do 25.09.2024 do 9:00 hod. 

Za rozhodující pro doruení nabídky v elektronické form� je její 
úplné vlo�ení do certifikovaného elektronického nástroje, 
dostupného dálkovým pYístupem na: 

 https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html 



 
 strana 6/7

Místo podání nabídek: 

Nabídka podávána v elektronické form�, podává úastník 
prostYednictvím certifikovaného elektronického nástroje 
dostupného dálkovým pYístupem na: 

 
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html 

 

14.  Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek se uskutení bezprostYedn� po uplynutí lhoty pro podání nabídek a je neveYejné. 

 

15.  Zadávací lhota 

Zadavatel stanovuje zadávací lhotu na 60 dno od konce lhoty pro podání nabídek. Vaichni úastníci 
jsou a� do okam�iku uplynutí této lhoty svými nabídkami vázáni. 

 

16.  Dalaí podmínky veYejné zakázky 

Nabídka v rámci veYejné zakázky musí být zpracována v plném rozsahu pYedm�tu jejího pln�ní.  

Ka�dý úastník mo�e v rámci této veYejné zakázky podat pouze jednu nabídku. Zadavatel 
nepYipouatí variantní Yeaení. 

Zadávací dokumentaci vetn� vaech pYíloh lze nalézt na profilu zadavatele: 
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html. 
 
Zadavatel sd�luje k § 6 odst. 4 zákona následující zdovodn�ní: 
k oblasti sociáln� odpov�dného zadávání:  
S ohledem na skutenost, �e zadavatel v zadávacích podmínkách neuvedl po�adavky na minimální 
roní obrat dodavatele, je tak pln�ní umo�n�no malým a stYedním podnikom. S ohledem na 
skutenost, �e zadavatel v zadávacích podmínkách nezakázal podíl poddodavatelo, je pln�ní zakázky 
otevYeno i jim a na pln�ní veYejné zakázky se mohou podílet. S ohledem na skutenost, �e zadavatel 
neuvedl po�adavky na vzd�lání a odbornou kvalifikaci osob, které budou stavební práce poskytovat, 
je zakázka pYístupná i osobám znevýhodn�ným na trhu práce, napY. osobám nekvalifikovaným. 
Projekt je Yeaen bezbariérov�, je tedy zajiat�na dobrá dostupnost i osobám se zdravotním 
posti�ením.  
k oblasti environmentáln� odpov�dnému zadávání: 
Zadavatel po�aduje likvidaci odpado dle zákona . 541/2020 Sb., o odpadech, co� je v souladu 
s ekologickými a právními po�adavky.  
k oblasti inovací: 
Zadavatel po�aduje provedení prací dle nejnov�jaích norem a technických po�adavko.  

 



 
 strana 7/7

17.  Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo zruait výb�rové Yízení za ní�e uvedených podmínek a dále analogicky 
za podmínek uvedených v ustanovení § 127 zákona. 

Zadavatel si dále vyhrazuje právo nevracet úastníkom podané nabídky, neposkytovat náhradu 
náklado, které úastník vynalo�il na úast v sout��i. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zveYejnit pYípadné dodatené informace na profilu zadavatele 
(https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html). V takovém pYípad� se dodatená informace 
pova�uje za doruenou vaem doteným zájemcom a úastníkom okam�ikem zveYejn�ní na profilu 
zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit a zveYejnit pYípadná rozhodnutí o vylouení úastníka ze 
zadávacího Yízení na profilu zadavatele (https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html). 
V takovém pYípad� se rozhodnutí o vylouení úastníka pova�uje za doruené okam�ikem 
zveYejn�ní na profilu zadavatele.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zveYejnit oznámení o výb�ru nejvhodn�jaí nabídky do 10 pracovních 
dno od rozhodnutí na profilu zadavatele (https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html). 
V takovém pYípad� se oznámení o výb�ru nejvhodn�jaí nabídky pova�uje za doruené vaem 
doteným zájemcom a úastníkom okam�ikem zveYejn�ní na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zveYejnit oznámení o zruaení veYejné zakázky do 10 pracovních dno od 
rozhodnutí na profilu zadavatele (https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html). V takovém 
pYípad� se oznámení o zruaení veYejné zakázky pova�uje za doruené vaem doteným zájemcom a 
úastníkom okam�ikem zveYejn�ní na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveYejnit smlouvu uzavYenou na veYejnou zakázku vetn� pYíloh, vaech 
jejích zm�n a dodatko, výai skuten� uhrazené ceny za pln�ní veYejné zakázky a seznam 
poddodavatelo dodavatele veYejné zakázky. 

Tato výzva a zadávací dokumentace byla schválena usnesením Rady m�sta Ústí nad Orlicí dne 
26.08.2024 pod íslem usnesení 1511/58/RM/2024. 
 
 
V Ústí nad Orlicí, dne  
 

Petr Hájek 
starosta m�sta 

 

Seznam pYíloh: 
PYíloha . 1: Krycí list veYejné zakázky k dopln�ní údajo úastníkem 
PYíloha . 2: Prohláaení o spln�ní základní zposobilosti 
PYíloha . 3: Návrh smlouvy 
PYíloha . 4:  Seznam poddodavatelo 
PYíloha . 5: Projektové dokumentace vetn� polo�kového rozpotu 

 
 


		2024-09-02T11:12:11+0200




